
Sezona 2019/2020 » 3.SNL vzhod » 7. kolo » Zapisniki 
TEKMA: VERŽEJ - ŠMARTNO 1928 
2 : 7 (0 : 5) 

Datum: 06.10.19 ob 15.30 

Domači: Veržej 

Gostje: Šmartno 1928 

Kraj : Veržej 

Gledalcev: 50 

Rezultat: 2 : 7 (0 : 5) 

Gl. sodnik: Veselič Samo (Maribor ) 

1. pomočnik: Vrabič Matic (Velenje ) 

2. pomočnik: Šobot Danijel (Maribor ) 

Delegat: Crnkovič Božidar (Tišina) 

 
 

Postavi 

Veržej 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

33. Buzeti Alen  104172 

4. Toth Kevin  62563 

23. Strah Dario 84668 

6. Magdič Lukas 71348 

9. Fanedl Andrej 32926 

10. Šalamun Karel 80443 

11. Lovenjak Mitja 85424 

8. Žvikart Mark 87504 

15. Gjergjek Tadej 88630 

17. Nedižavec Aleksander 49399 

21. Madon Luka 58029 
 

Šmartno 1928 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Mušič Damir  66168 

3. Bukšek Alen 65221 

17. Trap David 79091 

6. Zavolovšek Denis 70722 

19. Halilović Denis 31789 

10. Melavc Rok 76279 

18. Hrastnik David  70141 

11. Purnat Mario 70718 

16. Pavlović Zoran 2379 

13. Križnik Matevž 74905 

9. Vezaj Fatlind 78294 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

3. Rabič Tim 88959 

2. Barbarič Niko 88361 

12. Gergorič Erik  80448 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Verdev Žan  88855 

4. Justin Urh 78293 

5. Korošec Jordan 67619 

15. Bric Jan 71144 

7. Djerdji Pavše Leon 83912 

8. Radivojevič Darko 65430 

2. Lorger Žiga 83916 
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STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

4. Toth Kevin (avtogol) 18' 

9. Fanedl Andrej 63' 

8. Žvikart Mark 69' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Hrastnik David 15' 

9. Vezaj Fatlind 34' 

13. Križnik Matevž 39' 

16. Pavlović Zoran 40' 

8. Radivojevič Darko 65' 

19. Halilović Denis 90' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

17. Nedižavec Aleksander 24' 
 

 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

10. Šalamun Karel 58' 

 

2. Barbarič Niko 58' 
 

 

10. Melavc Rok 56' 

 

7. Djerdji Pavše Leon 56' 

 

18. Hrastnik David 56' 

 

5. Korošec Jordan 56' 

 

9. Vezaj Fatlind 56' 

 

8. Radivojevič Darko 56' 

 

1. Mušič Damir 68' 

 

12. Verdev Žan 68' 

 

6. Zavolovšek Denis 68' 

 

2. Lorger Žiga 68' 
 

 
 
 

TEKMA: KOROTAN PREVALJE - ŠAMPION 
3 : 0 (3 : 0) 

Datum: 05.10.19 ob 18.00 

Domači: Korotan Prevalje 

Gostje: Šampion 

Kraj : Prevalje 

Gledalcev: 250 

Rezultat: 3 : 0 (3 : 0) 

Gl. sodnik: Lazić Aleksandar (Ljubljana ) 

1. pomočnik: Čeganjac Andrej (Ljubljana ) 

2. pomočnik: Kurtušič Igor (Ljubljana ) 

Delegat: Mijatovič Goran (Velenje ) 



 
 

Postavi 

Korotan Prevalje 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

69. Vidovšek Aljaž  66908 

16. Lasnik Tine 65277 

3. Hutmajer Boštjan 56423 

4. Leskovec Mitja 50608 

5. Zamernik Jan 35610 

6. Grušovnik Lovro  78609 

7. Krivonog Jošt 71742 

8. Crnjac Mario 64470 

15. Zavolovšek Anže 60392 

10. Plesec Nejc 66106 

20. Triplat Grega 208304 
 

Šampion 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

99. Grobelnik Jaka  90190 

2. Veligošek Gašper 80081 

13. Petek Pascal 66835 

14. Marko Tomaž 80077 

15. Tavčar Leonardo 74886 

8. Štorman Aljaž 71178 

6. Korošec Miha  54991 

5. Božijak Aleš 82374 

10. Torra Jetmir 65437 

9. Kolšek Aljaž 78048 

11. Mihalič Luka 79561 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Blodnik Martin  80664 

19. Škufca Alan 76392 

17. Fortin Žan 70832 

13. Denša Mitja 66938 

9. Kovač Blaž 87951 

14. Grešovnik Urh 83635 

18. Javornik Miha 79577 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

84. Ledl Adrian  92918 

16. Petkovič Jan 79153 

4. Kramer Nik 85568 

3. Milutin Dejan 76255 

18. Demšar Luka 75279 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

10. Plesec Nejc 3' 

10. Plesec Nejc 12' 

15. Zavolovšek Anže 22' 
 

 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

16. Lasnik Tine 65' 

14. Grešovnik Urh 74' 

3. Hutmajer Boštjan 79' 
 

 

IZKLJUČENI 



MENJAVE 

 

7. Krivonog Jošt 60' 

 

9. Kovač Blaž 60' 

 

20. Triplat Grega 69' 

 

14. Grešovnik Urh 69' 

 

15. Zavolovšek Anže 69' 

 

13. Denša Mitja 69' 

 

5. Zamernik Jan 82' 

 

18. Javornik Miha 82' 

 

10. Plesec Nejc 82' 

 

19. Škufca Alan 82' 
 

 

15. Tavčar Leonardo 46' 

 

4. Kramer Nik 46' 

 

5. Božijak Aleš 46' 

 

16. Petkovič Jan 46' 

 

9. Kolšek Aljaž 82' 

 

3. Milutin Dejan 82' 

 

11. Mihalič Luka 82' 

 

18. Demšar Luka 82' 
 

 
 
 

TEKMA: RADGONA - VIDEM PRI PTUJU 
1 : 4 (0 : 2) 

Datum: 05.10.19 ob 15.30 

Domači: Radgona 

Gostje: Videm pri Ptuju 

Kraj : Gornja Radgona 

Gledalcev: 30 

Rezultat: 1 : 4 (0 : 2) 

Gl. sodnik: Matković Aleksandar (Ravne na Koroškem) 

1. pomočnik: Cotič Urban (Maribor ) 

2. pomočnik: Bombač Mitja (Maribor ) 

Delegat: Alič Selim (Celje ) 

 
 

Postavi 

Radgona 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

33. Božek Petar  208087 

3. Lipič Aljoša 86041 

4. Vohar Rok 95602 

6. Klobasa Alen  63682 

8. Bračič Denis 84607 

11. Katan Alen 85943 

17. Drašak Blaž 66083 

18. Zupančič Jaša 102408 

19. Kocet Aljaž 66147 

23. Gornik Benjamin 75045 

Videm pri Ptuju 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Klasinc Marko  73792 

2. Gajšek Luka 44082 

3. Bračič Jan 70575 

4. Zemljarič Marko 70611 

5. Adedoja Sulaimon Fatai 109140 

6. Cafuta Gregor  56822 

7. Vajda Jaka 74415 

8. Ovčar Vid 79114 

9. Bajraj Murat 204634 

20. Lovenjak Blaž 79782 



25. Krajnc Vid Benjamin 84631 
 

11. Plajnšek Žan 65841 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

5. Šipek Žiga 95300 

14. Vajs Rene 52032 

16. Sterniša Srečko 79606 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Kozel David  80103 

13. Lah Mihael 32862 

14. Antolić Nikola 205047 

15. Simonič Rok 82475 

16. Furjan Matic 70622 

17. Tement Žiga 42963 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

6. Klobasa Alen 81' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

9. Bajraj Murat 19' 

7. Vajda Jaka 27' 

11. Plajnšek Žan 67' 

7. Vajda Jaka 76' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Zupančič Jaša 52' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

8. Ovčar Vid 54' 

7. Vajda Jaka 55' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

23. Gornik Benjamin 2' 

 

14. Vajs Rene 2' 

 

14. Vajs Rene 39' 

 

5. Šipek Žiga 39' 

 

25. Krajnc Vid Benjamin 83' 

 

16. Sterniša Srečko 83' 
 

 

8. Ovčar Vid 57' 

 

16. Furjan Matic 57' 

 

3. Bračič Jan 72' 

 

15. Simonič Rok 72' 
 

 
 
 

TEKMA: DRAVINJA - PODVINCI 
1 : 1 (1 : 0) 

Datum: 05.10.19 ob 15.30 

Domači: Dravinja 

Gostje: Podvinci 

Kraj : Slovenske Konjice 

Gledalcev: 100 



Rezultat: 1 : 1 (1 : 0) 

Gl. sodnik: Borošak Alen (Spodnji Duplek) 

1. pomočnik: Friš Tadej (Sladki Vrh) 

2. pomočnik: Ogrin Matej (Radlje ob Dravi) 

Delegat: Tošeski Boris (Medvode) 

 
 

Postavi 

Dravinja 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Fink Gregor  27405 

26. Gaber Tadej 53780 

6. Jernejšek Jan 71799 

9. Gosak Davorin 60397 

20. Kolar Andraž 71126 

19. Brglez Blaž 64497 

7. Ramšak Žan 70653 

27. Brglez Tilen 74377 

25. Kolar Anej 75274 

10. Čakš Žiga 57203 

16. Kolar Blaž 84313 
 

Podvinci 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Cajnko Tibor  76109 

13. Prahić Nikola 200634 

5. Lah Branko 34086 

17. Kuserbanj Denis  23352 

11. Svenšek Rok 74038 

22. Anžel Leon 61802 

8. Orovič Jernej 74035 

21. Oman Jan 87585 

2. Ramšak Žiga 75331 

20. Zajko Jan Ziko 79626 

16. Koren Rok 76125 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

23. Šajtegel Nino  71181 

15. Brumec Žiga 70641 

11. Rožmarič Blaž 70655 

14. Vidmar Brdnik Florjan 92769 

42. Tič Jakob 78876 

17. Kotnik Tomo 70648 

18. Poljanec Jan 64736 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Klinger Ivan  5364 

9. Šegula Marko 74421 

7. Zagoršek Damir 41003 

77. Zamuda Horvat Žan 66217 

14. Jaušovec Patrik 71075 

10. Simonič Uroš 77055 

6. Čeh Aleš 12200 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

20. Kolar Andraž 30' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

8. Orovič Jernej 83' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

27. Brglez Tilen 36' 

20. Kolar Andraž 88' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

8. Orovič Jernej 35' 

22. Anžel Leon 53' 



21. Oman Jan 88' 

17. Kuserbanj Denis 92' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

25. Kolar Anej 54' 

 

18. Poljanec Jan 54' 

 

27. Brglez Tilen 73' 

 

15. Brumec Žiga 73' 

 

19. Brglez Blaž 81' 

 

14. Vidmar Brdnik Florjan 81' 
 

 

22. Anžel Leon 66' 

 

9. Šegula Marko 66' 

 

20. Zajko Jan Ziko 81' 

 

6. Čeh Aleš 81' 

 

5. Lah Branko 81' 

 

7. Zagoršek Damir 81' 

 

16. Koren Rok 81' 

 

14. Jaušovec Patrik 81' 
 

 
 
 

TEKMA: ODRANCI - AVTO RAJH LJUTOMER 
0 : 1 (0 : 1) 

Datum: 05.10.19 ob 15.30 

Domači: Odranci 

Gostje: Avto Rajh Ljutomer 

Kraj : Odranci 

Gledalcev: 200 

Rezultat: 0 : 1 (0 : 1) 

Gl. sodnik: Fridl Aleš (Kozje) 

1. pomočnik: Radusinović Davorin (Velenje ) 

2. pomočnik: Plavše Timotej (Topolšica) 

Delegat: Jeneš Boris (Lendava/Lendva) 

 
 

Postavi 

Odranci 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Šaruga Gašper  78107 

5. Kalamar Aleš  53439 

6. Hartman Jan 71239 

30. Suhač Mihael 57152 

14. Törnar Florjan 45393 

23. Čuk Tadej 62706 

10. Žerdin Mitja 47660 

8. Ciglarič Luka 54865 

Avto Rajh Ljutomer 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Karlovčec Samo  56380 

2. Vinter Filip 75599 

4. Bertalanič Nino 53427 

5. Virag Matej 74176 

7. Skuhala Mario 48873 

8. Semenič Gašper 89648 

9. Lotrič Andrej 72234 

10. Nemec Luka 80445 



22. Vok Matej 87350 

15. Horvat Marcel 78538 

17. Vinkovič David 56651 
 

11. Munda Primož  40012 

13. Brumen Alen 51214 

20. Panič Primož 68077 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Farkaš Danilo  42686 

4. Horvat Patrik 65388 

20. Šinkec Gal 85873 

9. Emruli Adis 89410 

19. Legen Amadej 70090 

7. Sreš Dejan 38860 

11. Kociper Nino 81859 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

6. Kramar Tomaž 75956 

15. Rakovec Miha 55896 

16. Markovič Tomaž 54142 

17. Cener Jožek 107110 

19. Kociper Dejan 71049 

21. Feguš Makovec Lan 75600 

22. Grubić Benjamin  108324 
 

STRELCI 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

13. Brumen Alen 20' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

4. Horvat Patrik 83' 

30. Suhač Mihael 86' 

5. Kalamar Aleš 87' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

7. Skuhala Mario 9' 

2. Vinter Filip 31' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

14. Törnar Florjan 29' 

 

11. Kociper Nino 29' 

 

8. Ciglarič Luka 54' 

 

4. Horvat Patrik 54' 

 

17. Vinkovič David 73' 

 

9. Emruli Adis 73' 
 

 

7. Skuhala Mario 73' 

 

19. Kociper Dejan 73' 

 

9. Lotrič Andrej 80' 

 

6. Kramar Tomaž 80' 

 

20. Panič Primož 80' 

 

21. Feguš Makovec Lan 80' 
 

 
 
 

TEKMA: KETY EMMI BISTRICA - ZREČE 
1 : 2 (1 : 0) 

Datum: 05.10.19 ob 15.30 

Domači: Kety Emmi Bistrica 

Gostje: Zreče 



Kraj : Slovenska Bistrica 

Gledalcev: 250 

Rezultat: 1 : 2 (1 : 0) 

Gl. sodnik: Jezeršek Tomaž (Šentjanž pri Dravogradu) 

1. pomočnik: Karmel Vidko (Maribor ) 

2. pomočnik: Perger Primož (Limbuš) 

Delegat: Vozlič Vinko (Rogaška Slatina) 

 
 

Postavi 

Kety Emmi Bistrica 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Dabanovič Jaka  69614 

2. Pušnik Marcel 87510 

3. Korošec Andraž  51294 

13. Bajraktaraj Agonis 105021 

7. Ribič Amadej 75083 

6. Korošec Alen 85675 

11. Horvat Rok 77389 

16. Martinčič Jaša 81773 

9. Polegek Aljaž 81857 

14. Avguštin Tomaž 58136 

18. Jelenko Tim 80952 
 

Zreče 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Purg Jaka  84319 

17. Podkrajšek Blaž 72350 

5. Jančič Alen 72084 

22. Podgrajšek Matic  60416 

15. Marinšek Marko 41606 

33. Radić Aleksandar 70674 

6. Jelenko Jakob 44021 

8. Zupanc Terglav Žan 69156 

7. Podgrajšek Anže 60415 

29. Brdnik Jaka 47999 

27. Leskovar Aleš 88289 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

17. Mrkaljević Semin 84284 

4. Rozman Rok 90662 

5. Ramot Aljaž 70506 

15. Kovačič Žan 76547 

8. Lahe Korošec Neal 79622 

10. Janžič Primož 68140 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Ravnak Primož  83118 

16. Rauter Vid 80073 

30. Kotnik Gregor 49417 

32. Napotnik Žan 71398 

11. Vinkovič Matej 48833 

9. Stolliqi Halil 90077 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Jelenko Tim 9' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

27. Leskovar Aleš 57' 

33. Radić Aleksandar 66' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta Št. dresa Priimek in ime Minuta 



9. Polegek Aljaž 29' 

18. Jelenko Tim 76' 
 

29. Brdnik Jaka 8' 

22. Podgrajšek Matic 47' 

27. Leskovar Aleš 60' 

17. Podkrajšek Blaž 72' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

13. Bajraktaraj Agonis 42' 

 

4. Rozman Rok 42' 

 

16. Martinčič Jaša 46' 

 

15. Kovačič Žan 46' 

 

18. Jelenko Tim 77' 

 

17. Mrkaljević Semin 77' 

 

9. Polegek Aljaž 83' 

 

8. Lahe Korošec Neal 83' 
 

 

27. Leskovar Aleš 68' 

 

11. Vinkovič Matej 68' 

 

33. Radić Aleksandar 88' 

 

32. Napotnik Žan 88' 
 

 


